
 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

AREA VIGILANZA 

 

DETERMINAZIONE N.  19  del  23 giugno 2018 

 

Reg.Gen.N. 217 

  

Oggetto:  Avviso di pubblica selezione per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo 

determinato di Agenti di Polizia Locale. NOMINA COMMISSIONE    

  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA  

 
Premesso : 
CHE in esecuzione alla deliberazione della Giunta Comunale nr.89 del 08.06.2022, avente ad 
oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Vigilanza finalizzato a procedere all’assunzione 
a tempo determinato di Agenti di Polizia Locale, previo esperimento di concorso pubblico; 
CHE con determina dirigenziale del Responsabile dell’Area Vigilanza nr. 350 del 10.06.2022, è stato 
approvato il l’avviso pubblico di selezione per la formazione della graduatoria, finalizzata 
all’assunzione di nr. 6 Agenti di Polizia Locale; 
CHE in data 20 giugno è scaduto il temine ultimo per la presentazione delle domande; 
CHE con determina del Responsabile dell’Area Vigilanza nr.369 del 22.06.2022 è stata approvata la 
graduatoria degli ammessi alla procedura concorsuale 
VISTO l’articolo 121 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
approvato con D.G. nr.245 del 20.10.1998 ed integrata con D.G. nr.213 del 05.12.2006; 
RITENUTO dunque che bisogna procedere alla nomina della commissione giudicatrice cosi 
composta: 

1. Dott.ssa Maria Rosaria MANNARINO Comandante  Polizia Locale del comune di Petilia 
Policastro con funzioni di Presidente; 

2. Ist. Dir. Domenico VETERE Responsabile Area Affari Generali del Comune di Strongoli 
componente esperto; 

3. Ist. Dir. Gianfranco MURANO Comandante della Polizia Locale del Comune di Cirò 
componente esperto con funzioni di segretario verbalizzante; 

ATTESO che è stata verificata la disponibilità delle Amministrazioni Comunali interessate e dei 
componenti della Commissione; 
RILEVATO che la Commissione sarà remunerata con le modalità previste dal su indicato 
regolamento;  
RITENUTO di rinviare a successivo atto di impegno e liquidazione elle somme dovute ai membri 
della Commissione individuati con la presente determinazione; 
Dato Atto che il presente provvedimento non necessita di impegno di spesa, non è trasmesso al 
settore finanziario ai sensi dell’art. 153 del Dl.Lgs. 267/2000; 



 
 

D E T E R M I N A 
 

1. la premessa è parte integrante del presente provvedimento; 
2. di dare atto che la Commissione giudicatrice della selezione per esami per la formazione di 

una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato di Agenti di Polizia locale 
cat. C a carattere stagionale, è cosi composta: 
- Dott.ssa Maria Rosaria MANNARINO Comandante Polizia Locale del comune di Petilia 

Policastro Presidente 
- Ist. Dir. Domenico VETERE Responsabile dell’Area Affari Generali del Comune di 

Strongoli  componente esperto 
- Ist. Dir. Gianfranco MURANO Comandante della Polizia Municipale del Comune di Cirò 

componente esperto; 
3. Di rinviare a successivo atto l’assunzione del relativo impegno di spesa; 
4. Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune,                     

ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e 
integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale; 

  
 
                                                                                                   Il Responsabile dell’Area Vigilanza 
                                                                                                              Ist. Dir. Salvatore ANANIA 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 
……………………………, ai sensi del comma 2 dell’articolo 36 del vigente Regolamento di Contabilità.- 

L’Ufficio Segreteria Generale 
_______________________ 

 
 
AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 
……….........……….....……, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 
modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni 
consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 
 

L’addetto alla pubblicazione 

 

 

 

 

 

 

 


